（様式第1号）

農業振興事業（遊休荒廃農地復旧対策事業）補助金交付申請書
年　　月　　日
立科町長　 様
申請者　住所　立科町大字
氏名
　　　　年度において、下記のとおり農業振興事業（遊休荒廃農地復旧対策事業）を実施したいので、補助金　　　　　　　　円を交付してください。
記
１　事業の目的

　　　　　　　遊休荒廃農地の復旧
２　事業の内容及び経費の配分                                         　 (1)実施区域
	農　 地 　の　 所　 在
	地目
	地積 ㎡
	復旧農地の現況
	復旧後の利用計画

	大字　　　字

	大字      字

	大字      字

(2)事業費（実施設計）　　　　　　　　　　　　　(3)経費の区分
	作業種目
	地目
	事業費
	※特記事項

	区　分
	金　額

	総事業費

	負担区分
	町補助金

	自己資金

	その他

	合　計

	計

４　事業完了予定年月日　　　　　　年　　月　　日
５　現況確認　　　地元農業委員氏名　　　　　　　　　　印
６　添付書類
   事業地付近の地籍図（公図）、見積書（設計書）各1部、現況写真（3方向）
（様式第６号）

農業振興事業（遊休荒廃農地復旧対策事業）実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
立科町長　 　様
申請者　住所　立科町大字
氏名
　　　　年　　月　　日付け　立科町指令　　　　　　号で補助金交付決定のありました
　　年度農業振興事業（遊休荒廃農地復旧対策事業）を下記のとおり実施しました。
記
１　事業の目的

　　　　　　　遊休荒廃農地の復旧
２　事業の内容及び経費の配分                                         　 (1)実施区域
	農　 地 　の　 所　 在
	地目
	地積 ㎡
	復旧農地の現況
	復旧後の利用計画

	大字　　　字

	大字 　　 字

	大字      字

(2)事業費（実施設計）　　　　　　　　　　　　　(3)経費の区分
	作業種目
	地目
	事業費
	※特記事項

	区　分
	金　額

	総事業費

	負担区分
	町補助金

	自己資金

	その他

	合　計

	計

４　事業完了年月日　　　　　　　年　　月　　日
５　現況確認　　　地元農業委員氏名　　　　　　　　　　印
６　添付書類
   領収書の写（支払を証する書面）1部、写真 実施後　3方向